
 COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 

Indirizzo: Via Umberto I, 3 - Cap  90020           Tel. 0921 600815-340 3888341, Fax 0921 540337 
c/c post.   15890908                               PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it               
Codice fiscale n. 87001270823                      Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it 
Partita I.V.A. n. 02583080821                      E – mail: urbanistica@comune.sclafani-bagni.pa.it 

 
 
OGGETTO: Divieto di transito temporaneo in via Largo Pirrello. 

 

ORDINANZA  N° 24/2017 Reg. Ord. 

 

 
IL Responsabile del Settore 

( Nominato con determinazione del Sindaco n. 335 del 30.12.2016)  

 

del  Comune suddetto; 

 

VISTA la richiesta  prot. 3983 del 16.08.2017  presentata dalla Ditta 
Dubolino Giuseppe, titolare dell’omonima ditta edile individuale, 

relativa ai lavori di costruzione ponteggio e lavori di manutenzione 

ordinaria nel fabbricato ubicato in via Largo Pirrello di questo centro 

abitato, di proprietà dei Sigg. Geraci S.re e Serio Ant.na;   

CONSIDERATO che per eseguire detti lavori l’ampiezza della strada non 
consente il transito di alcun veicolo; 

RITENUTO di dover chiudere al transito la Via Largo Pirrello, sito in cui 
dovranno essere effettuati i suddetti lavori,  e la Via Castiglia (strada 

di accesso), per consentire la realizzazione dei lavori;  

RITENUTA la necessità di predisporre le condizioni per  garantire un 

regolare svolgimento dei lavori sulla sede stradale ed assicurare la   

pubblica incolumità; 

VISTO  il vigente Regolamento di Polizia Urbana;     

VISTO  il Testo Unico delle leggi di P.S.; 

VISTO l’ O.R.EE.LL. approvato con L.R.15.3.1963 n.16 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il vigente C.d.S. approvato  con   D. Lgs  30/4/92 n° 285 e 

successive  modifiche ed   integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

• L’interdizione al transito ai veicoli di qualsiasi genere, nella 

Via Castiglia e in Via Largo Pirrello a partire dal 21.08.2017 e 
comunque fino al termine dei lavori. La Ditta è incaricata 

dell’apposizione della relativa segnaletica. 

• I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in 

materia.  

• E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 

• Gli Agenti della Forza Pubblica e la Polizia Municipale sono 

incaricati di darvi esecuzione. 

           Dalla Residenza Municipale 18.08.2017  

                      

Il Responsabile del Settore 

  firmata digitalmente da 

  geom. Calogero Battaglia                                                     


